



Softronic AB (publ) tecknar avtal gällande förvaltning och vidareutveckling av verksamhetssystem för åtta LO Förbund!

Softronic tecknar avtal med LO Data gällande förvaltning och vidareutveckling av medlemssystemet FAS II (Fackligt Administrativt System). Avtalet omfattar åtta LO förbund och dito a-kassor och sträcker sig fram till 2009-12-31. Ordern har ett värde på över 9 miljoner kronor.

- Softronic svarade väl upp till de krav som vi ställer på en samarbetspartner för framtiden, säger Oscar Tengfeldt, VD på LO Data. Vi grundade vårt val på tre faktorer, leverantörens dokumenterade erfarenhet av efterfrågade tjänster, leverantörens bredd av tjänsteutbud samt offertens ekonomiska värde.

- Softronic gav det bästa helhetserbudandet, fortsätter Oscar.

Viktigt är också att de som organisation passar oss bra. Jag upplever Softronic som kompetenta och okomplicerade, där vi som kund får gehör när vi diskuterar förändring eller utveckling. Jag känner förtroende för bolaget och deras resurser, avslutar Oscar.

- Vi ser mycket positivt på det utökade samarbetet med LO Data, säger Softronic VD Anders Eriksson. Ända sedan jag grundade företaget 1984 har medlemsorganisationer varit en viktig målgrupp för oss och som exempel kan jag berätta att Svenska Byggnadsarbetarförbundet varit vår uppdragsgivare i över 20 år, fortsätter Eriksson.

För mer information kontakta:

Anders Eriksson, VD Softronic

anders.eriksson@softronic.se

Oscar Tengfeldt, VD LO Data AB

oscar.tengfeldt@lo.se

Softronic AB (publ) (www.softronic.se)

Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom spjutspetsteknik med kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av verksamhetskritiska lösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 380 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Arjeplog och Estland. Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap.

LO Data AB

LO Data har till uppgift att säkerställa LO förbundens gemensamma behov av verksamhetsstödande och administrativa system och genom samverkan främja förbundens ekonomiska effektivitet avseende utveckling, förvaltning och drift av dessa system.

LO

Landsorganisationen är en facklig centralorganisation med 15 medlemsförbund och ca 1,7 miljoner medlemmar. LO har till uppgift att samordna medlemsförbundens arbete för rättvisa löner, goda arbetsvillkor och arbete åt alla. LO har sitt kansli i Stockholm och finns dessutom regionalt och lokalt genom LO-distrikten och LO-facken i kommunerna.

www.lo.se